
 
Uchwała Nr  V/      /07 

Rady Powiatu w Kolbuszowej 
z dnia 28 lutego 2007r.                

 
w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu kolbuszowskiego na rok 2007 

 
Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1592 ze zmianami), art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zmianami)  
 
 

Rada Powiatu w Kolbuszowej  
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 Dochody bud�etu powiatu w wysoko�ci 25 263 235 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem  nr 1. 
 
§2 Wydatki bud�etu powiatu w wysoko�ci 24 560 858 zł, zgodnie  

z zał�cznikiem  nr 2, w tym wydatki maj�tkowe w wysoko�ci  3 851 130 zł, zgodnie z 
zał�cznikiem nr 3. 
 

§3  
1. Nadwy�ka bud�etu powiatu w wysoko�ci 702 377 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowan� spłat� rat po�yczek w kwocie 702 377 zł 
2. Przychody bud�etu w wysoko�ci 1 330 000 zł, rozchody w wysoko�ci 2 032 377 zł, 
zgodnie z zał�cznikiem nr 4. 

 
§4 W bud�ecie tworzy si� rezerwy: 

1. ogóln� w wysoko�ci – 186 389 zł, 
2. celowe w wysoko�ci – 540 846 zł, 

 

§5 
1. Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej 

i innych zada� zleconych odr�bnymi ustawami, zgodnie z zał�cznikiem nr 5. 
2. Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� wykonywanych na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego, zgodnie 
z zał�cznikiem nr 6. 

 
§6 Plan dochodów i wydatków w ł�cznej kwocie dla dochodów własnych jednostek 

bud�etowych: dochody – 395 000 zł; wydatki – 395 000 zł, zgodnie  
z zał�cznikiem nr 7. 

 
§7  Dotacja podmiotowa dla działaj�cej na terenie powiatu niepublicznej placówki 

o�wiatowo – wychowawczej (dla szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej 
- Mielecka Szkoła Biznesu) w wysoko�ci - 66 125 zł. 

 



 2

 
 
 
§8 Plan przychodów i wydatków: 

1. Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w wysoko�ci: 
1) przychody  - 40 000 zł, 
2) wydatki  - 55 840 zł,  

         zgodnie z zał�cznikiem nr 8. 
2. Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

w wysoko�ci: 
1) przychody  - 360 000 zł, 
2) wydatki  - 472 000 zł,  

        zgodnie z zał�cznikiem nr 8. 
 
§9 Limit zobowi�za� kredytów i po�yczek zaci�ganych na sfinansowanie 

przej�ciowego deficytu bud�etu w kwocie 500 000 zł. 
 

§10 Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do: 
1. Zaci�gania kredytów i po�yczek na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku 

przej�ciowego deficytu bud�etu do wysoko�ci 500 000 zł, 
2. Zaci�gania zobowi�za� z tytułu umów, których realizacja w roku nast�pnym (2008) 

jest niezb�dna dla zapewnienia ci�gło�ci działania powiatu i termin zapłaty upływa w 
2008 roku na ł�czn� kwot�1 000 000 zł, 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wył�czeniem przeniesie� wydatków 
mi�dzy działami. 

4. Lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach ni� bank prowadz�cy obsług� bud�etu powiatu. 

 
§11  Wykonanie Uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

§12 Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c�  
od 1 stycznia 2007 roku.    

 
 
 
 
Przewodnicz�cy Rady Powiatu  
 
 

                  Tadeusz Kope� 
 


